
แบบ ปร.6

จังหวัดตำบล อำเภอ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ

พิษณุโลกพรหมพิรามพรหมพิราม

สน.ศท.4/12(ปรับปรุง 2545)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพรหมพิราม เทศบาลตำบลพรหมพิราม

ชุดมีจำนวน

เมื่อวันที่    02 มีนาคม 2564

14

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียน ๔ ชั้น ๑๒ ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเรียน ๔ ชั้น ๑๒

ห้องเรียน(30.22.23.04 )

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 4,948,845.85งานโครงสร้าง คสล. จำนวน 1 หลังละ 4,948,845.85 บาท

2 290,892.41งานโครงสร้างเหล็ก จำนวน 1 หลังละ 290,892.41 บาท

3 1,448,306.44งานผนังและผิวผนัง จำนวน 1 หลังละ 1,448,306.44 บาท

4 868,860.57งานผิวพื้น จำนวน 1 หลังละ 868,860.57 บาท

5 744,293.97งานประตู และหน้าต่าง จำนวน 1 หลังละ 744,293.97 บาท

6 104,987.48งานมุงหลังคา จำนวน 1 หลังละ 104,987.48 บาท

7 19,567.66งานราวบันได จำนวน 1 หลังละ 19,567.66 บาท

 3หน้า 1 จาก

 จงดี พื้นผา

02 มีนาคม 2564 09:48:13



จังหวัดตำบล อำเภอ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ

พิษณุโลกพรหมพิรามพรหมพิราม

สน.ศท.4/12(ปรับปรุง 2545)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพรหมพิราม เทศบาลตำบลพรหมพิราม

ชุดมีจำนวน

เมื่อวันที่    02 มีนาคม 2564

14

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียน ๔ ชั้น ๑๒ ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเรียน ๔ ชั้น ๑๒

ห้องเรียน(30.22.23.04 )

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

8 456,665.21งานฝ้าเพดาน จำนวน 1 หลังละ 456,665.21 บาท

9 70,006.44งานสุขภัณฑ์ จำนวน 1 หลังละ 70,006.44 บาท

10 333,345.78งานทาสี จำนวน 1 หลังละ 333,345.78 บาท

11 250,057.90งานระบบไฟฟ้า จำนวน 1 หลังละ 250,057.90 บาท

12 141,503.33งานระบบประปา และสุขาภิบาล จำนวน 1 หลังละ 141,503.33 บาท

13 420,214.62งานเบ็ดเตล็ด จำนวน 1 หลังละ 420,214.62 บาท

14 136,800.00งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

 3หน้า 2 จาก

 จงดี พื้นผา

02 มีนาคม 2564 09:48:13



จังหวัดตำบล อำเภอ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ

พิษณุโลกพรหมพิรามพรหมพิราม

สน.ศท.4/12(ปรับปรุง 2545)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพรหมพิราม เทศบาลตำบลพรหมพิราม

ชุดมีจำนวน

เมื่อวันที่    02 มีนาคม 2564

14

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียน ๔ ชั้น ๑๒ ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเรียน ๔ ชั้น ๑๒

ห้องเรียน(30.22.23.04 )

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 3 จาก 3

                 ราคากลาง 10,234,347.66

ราคากลาง (........... สิบล้านสองแสนสามหมื่นสี่พันสามร้อยสี่สิบเจ็ดบาทหกสิบหกสตางค์ ...........)

สรุป

 3หน้า 3 จาก

 จงดี พื้นผา

02 มีนาคม 2564 09:48:13



ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียน ๔ ชั้น ๑๒ ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเรียน ๔ ชั้น ๑๒

ห้องเรียน(30.22.23.04 )

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ ชุด

ตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

พรหมพิราม พรหมพิราม พิษณุโลก

มีจำนวน

เมื่อวันที่    02 มีนาคม 2564

สน.ศท.4/12(ปรับปรุง 2545)

เทศบาลตำบลพรหมพิราม เทศบาลตำบลพรหมพิรามหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อำเภอ

คำนวณราคากลาง

แบบ ปร.6

   

(  เผ่าพันธุ์ แสงนาค  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

   

(  บุญยิ่ง โพธิ์คง  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

   

(  จงดี พื้นผา  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

 จงดี พื้นผา

02 มีนาคม 2564 09:48:13


